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Milje- og Fadevareudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 15. november 2018

L 112

Forslag til lov om aendring af fiskeriloven. (Indsats mod kvotekoncentration i

dansk fiskeri).

Af minister for fiskeri og ligestilling (Eva Kjer Hansen (V))

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for eendringsforslag
Politisk drgftelse

Frist for politiske bemaerkninger
Beteenkning

Med venlig hilsen

Camilla Brask Lentz
udvalgssekretaer

29.11.2018
03.12.2018
04.12.2018
05.12.2018
07.12.2018
12.12.2018
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